1093 gener 16

Ramon Galind i la seva muller Guisla venen a Guillem Jofre, canonge
de la Seu de Barcelona, un alou situat al territori de Barcelona,
dins el terme de Montjuïc, al lloc que hom anomena Serra, que
Ramon Galind té per la seva muller i aquesta pels seus pares,
pel preu d’11 mancusos d’or.
ACB, perg. 1-1-2234. Original. Pergamí, 231 × 326 mm. Al verso: “Carta Guilelmi
Gaucperti in Monte Iudaico”; “CCCLXVII” (S. XIII-XIV); “Num... 2234” (S. XVII); “Lib.
I Antiquit. N. 406” (Mas); “Diversorum A. 2234”; “1093” (F-B).

ACB, LA.I, n. 406, f. 155b-c. Rúbrica: “Carta quod R. Galindi et sui vendiderunt
Guilelmo Gaucberti, canonico, alodium proprium in Montem iudaicum que
vocatur Serra”. Inter columnas recto: “n. 406” (Caresmar). Exterior recto:
“CCCLXVII” (S. XIII). Exterior verso: “Anno Domini 1093” (S. XVIII). Caplletra “I”:
2 línies.-

Regest: MAS, Notes, vol. X, p. 194, n. 1107.

In nomine Domini. Ego Reimundus Galindi et uxor mea Guilla
femina, pariter in unum, venditores sumus tibi Guilelmo1 Gaucberti,
barchinonensi S\e/dis2-a canonico. /2 Sit itaque manifestum quod per
istius scripturam nostre vendicionisb vendimus tibi alodium nostrum
proprium. Quod habemus in territorio barchinonensi, intra terminum
/3 Montis Iudaici, in loco qui nuncupatur Serra. Advenit autem michi
prenominato Remundo prescriptum alodium per vocem uxoris mee
prefate seu aliis /4 diversis modis. Mihi vero, prelocute Guilie� femine�,
advenit idem ipsum alodium per vocem parentum meorum vel aliis
quibuslibet vocibus sive modis. /5 Terminatur quoque sepe dictum
alodium3 ab oriente in alodio de te emtorec et habet exinde dextros
sexd et palmos VII,4 a circio similiter /6 in alodio de te emtoree et
habet exinde dextros XVIcim, a meridie in via publica qua itur ad
castrum Portus et habet exinde dextros /7 similiter XVIcim, ab occiduo
in alodio nostro et habet exinde dextros sexf et palmos VII.5 Sicut
predicti termini concludunt et ambiunt, vendimus /8 tibi prescrip-
tum alodium ad integrum. Hac de nostro iure in tuum tradimus
dominium et potestatem, ad tuum plenissime proprium alodium,
ut exinde /9 facias quodcumque tibi placuerit absque ullius con-
trarietatis obstaculo. Accepimus autem a te propter huiuscemodi
vendicionem,g quam tibi /10 fecimus, mancusos XI6 de auro. Precium
quos nos manibus nostris accepimus. Et nichil eiusdem precii aput
te remansit, sicut satis est manifestum. /11 Si vero nos venditores
aut ullus utriusque sexus vel ordinis homo vendicionemh hanc dis-
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rumpere vel in aliquo sollicitare temptaverimus /12 sive temptaverit,
nil prosit, set componamus seu componat tibi predicta omnia in
duplum cum omni sua melioracione.i Et postmodum /13 firmum
permaneat semper hoc.